
Quantcom cup, TK Frýdlant v Čechách (B - 400) - turnaj : 112138, sezóna : 2024

Vejšický Oldřich

Zápotočný Lukáš

Sršeň Jiří

Rosický Jan

Burbo Goran

Podrábský Miroslav

Mutl Antonín

Maštálka Petr

Charvát Filip

Hanzl Jan

Řeháček Ondřej

Voleský Daniel

Medynski Wojciech

Kesl Jan

Derenin Matyáš

Haňkovský David

Petrofský David

Sršeň Alexandr

Froňka Martin

Buřil Adam

Košek Jan Lucas

Tuša Robert

Kratochvíl Ondřej

Hošic Benjamín

Rudolf Matěj

Luňák Jaroslav

Petrofský Martin

Silbernágl Kryštof

Slabihoudek Matěj

Štěpánek Miloslav

Kroužek Jiří

Vejšický

Zápotočný
6:4, 3:6

Rosický
6:3, 6:3

Podrábský
6:0, 6:1

Maštálka
7:6 (4), 6:0

Hanzl
6:2, 6:2

Voleský
6:1, scr.

Kesl
7:6 (5), 7:5

Petrofský
6:1, 6:1

Sršeň
6:3, 6:3

Buřil
6:3, 6:3

Kratochvíl
6:3, 6:1

Rudolf
6:2, 6:1

Petrofský
6:1, 6:0

Slabihoudek
6:0, 6:4

Kroužek
6:1, 6:1

Vejšický
scr.

Podrábský
7:7 (), scr.

Hanzl
4:0, scr.

Voleský
6:4, 6:4

Petrofský
6:4, 6:3

Kratochvíl
7:5, 7:5

Rudolf
6:2, 6:0

Kroužek
6:0, 6:2

Podrábský
6:4, 6:3

Voleský
6:2, 6:0

Petrofský
6:3, 6:4

Kroužek
6:4, 2:6, 6:3

Voleský
7:6 (6), 6:4

Petrofský
6:3, 6:4

Petrofský
6:3, 6:1

Kódové číslo: 112138; počet účastníků: 31 CŽ BH
Vejšický Oldřich 42 25
Kroužek Jiří 61 20
Kratochvíl Ondřej 63 20
Maštálka Petr 81 20
Rudolf Matěj 102 15
Petrofský David 128 12
Kesl Jan 136 12
Podrábský Miroslav 159 12
Součet BH: 136; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: 



Quantcom cup, TK Frýdlant v Čechách (B - 400) - turnaj : 114138, sezóna : 2024

Maštálka Petr - Kroužek Jiří

Froňka Martin - Slabihoudek Matěj

Silbernágl Kryštof - Košek Jan Lucas

Sršeň Alexandr - Kesl Jan

Štěpánek Miloslav - Sršeň Jiří

Podrábský Miroslav - Burbo Goran

Řeháček Ondřej - Hanzl Jan

Tuša Robert - Voleský Daniel

Charvát Filip - Zápotočný Lukáš

Petrofský Martin - Petrofský David

Vojtěchovský Lukáš - Derenin Matyáš

Buřil Adam - Haňkovský David

Vejšický Oldřich - Rudolf Matěj

Maštálka - Kroužek

Silbernágl - Košek
6:2, 6:4

Sršeň - Kesl
6:4, 6:3

Podrábský - Burbo
6:3, 6:1

Tuša - Voleský
6:3, 6:2

Petrofský - Petrofský

Vojtěchovský - Derenin
6:1, 4:6, 1:0 (5)

Vejšický - Rudolf

Silbernágl - Košek
scr.

Sršeň - Kesl
6:7 (3), 6:3, 1:0 (7)

Tuša - Voleský
7:5, 4:6, 1:0 (8)

Vojtěchovský - Derenin
7:6 (5), 6:4

Sršeň - Kesl
6:1, 6:1

Vojtěchovský - Derenin
7:5, 6:1

Sršeň - Kesl
6:4, 6:4

Kódové číslo: 114138; počet dvojic: 13 CŽ BH
Vejšický Oldřich 42 25
Kroužek Jiří 61 20
Maštálka Petr 81 20
Rudolf Matěj 102 15
Petrofský David 128 12
Kesl Jan 136 12
Podrábský Miroslav 159 12
Petrofský Martin 193 12
Součet BH: 128; Kategorie turnaje: 8


